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FETÖ evinde yakalanan PKK'lıdan şoke eden
itiraf

ABONE OL      

Mersin ve Adana’daki 1 Mayıs kutlamalarını kana bulamak isteyen PKK’nın bombalarını
toprağa gömerek saklayan terörist Dindar K. FETÖ’nün hücre evinde yakalandı. PKK’lı
Dindar K., “Örgüt yöneticisi, Gülen cemaatinin evinde kalmam için özelikle talimat verdi”
dedi.
Türkiye'yi kaosa sürüklemek isteyen Fetullahçı Terör Örgütü (FETÖ) ile kanlı terör örgütü PKK'nın
yaptığı işbirliği, düzenlenen bir operasyonla deşifre oldu. Mersin Terörle Mücadele (TEM) Şube
Müdürlüğü ekipleri, Diyarbakır, Mardin ve Şırnak illerinden kaçan PKK'lı teröristlerin, Mersin ve
Adana'daki 1 Mayıs kutlamalarında bombalı eylem planladığı ve patlayıcıları bölgedeki arazilere
gömüldüğü bilgisi üzerine harekete geçti. Mersin polisi, patlayıcıları toprağa gömen PKK'lı terörist
Dindar K.'nın Denizli'deki FETÖ'ye ait "Işık Evleri" adı verilen hücre evinde saklandığını tespit etti.
Yapılan operasyonda gözaltına alınan Dindar K. ile FETÖ'cü E.A., T.P., ve A.K. Mersin'e getirildi.
Sorgusunda Adana ve Mersin'de bombalı eylem planladıklarını ve çok sayıda mühimmat ile
patlayıcıyı toprağa gömdüklerini itiraf eden PKK'lı Dindar K. "Silahlı terör örgütüne üye olma, terör
örgütünün kamplarında silahlı ve siyasi eğitim alma, PKK/KCK adına silahlı faaliyet yürütmek örgüt
adına eylem yapmak üzere askeri şahıs ve tesislere yönelik istihbarat ve keşif faaliyetlerinde
bulunmak, terör örgütü adına eylemlerde kullanmak üzere silah ve mühimmat hazırlamak,
bulundurmak, nakletmek ve gömmek" suçlarından tutuklandı. Arkadaşlarının PKK ile bağlantısınıSON DAKİKA
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bilmediklerini öne süren diğer şahıslar ise savcılıkça serbest bırakıldı.

SORGUDA ÇÖZÜLDÜ

Dindar K., çapraz sorgusunda Pamukkale Üniversitesi öğrencisiyken, 2014'teki Kobani olaylarının
ardından örgüte katıldığını, Suriye ve Irak'taki, Zap, Metina, Bergari, Gare, Sergeli ve Kamışlı kampları
ile Mardin Kırsalı'nda 1 yılı aşkın siyasi ve silahlı eğitim aldığını anlattı. Örgütün, sözde "Özel
Kuvvetler" biriminde, Zinar, Alişer ve Gelhat kod isimlerini kullanarak, istihbarat-keşif ve şehir
gerillacılığı eğitimi aldığını belirten Dindar K., Türkiye'ye giriş çıkışlarında ise, "İsmail Cengiz" ismine
düzenlenen sahte kimlik kullandığını itiraf etti. "Doktor" ve "Botan" kod isimli yöneticilerin
talimatlarıyla "keşif ve istihbarat" göreviyle, eylem yapılacak stratejik noktaları belirlemek üzere,
Suriye'den Kızıltepe ve Nusaybin sınırlarından Türkiye'ye yasa dışı giriş yaptığını belirten Dindar K.,
Denizli'ye 3, Adana ve Mersin'e 2, Diyarbakır'a ise 1 kez gittiğini söyledi. Asker ve polis noktalarının
yanı sıra mühimmat gömülecek yerleri de belirleyerek raporlaştırmasını istediklerini aktardı. Temmuz
2015'te Pozantı İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne yönelik saldırıda kullanılan silah ve mühimmatı da
"Dozvan" kod isimli PKK'lı ile önceden götürüp gömdüklerini aktaran Dindar K., saldırının talimatını
ise "Behzat" kod isimli örgüt yöneticisinin verdiğini anlattı.

TOPRAĞA GÖMMÜŞLER

Teröristin ifadesi üzerine, Mersin'in Tarsus ve Adana'nın Pozantı ilçelerinde belirlenen arazileri didik
didik arayan emniyet güçleri, toprağa gömülü halde 5 kilogram C4 plastik patlayıcı, 4 adet Kalaşnikof
marka silah, 16 adet şarjör, 575 adet fişek, 10 adet el bombası, 5 adet ateşleme fünyesi ile 1 adet cep
telefonu düzeneği, Denizli'deki evde ise FETÖ lideri Fetullah Gülen tarafından kaleme alınan çok
sayıda kitap ele geçirildi.

'IŞIKEVİNDE KAL' TALİMATI



Dindar K. ifadesinde üniversite 1. sınıftayken Fetullah Gülen cemaatinin kontrolündeki evde kalması
için "Doktor" kod adlı örgüt yöneticisinden özellikle talimat aldığını da aktardı. Dindar K. "Talimat
gereği üç farklı tarihte gitmiş olduğum Denizli'de A.K., E.A., T.P. adlı öğrencilerin kaldığı evde
kalıyordum. İsmini verdiğim arkadaşların Fetullah Gülen cemaatiyle temaslarının olduğunu
biliyorum" dedi. PKK'lı Dindar K.'nın Mersin polisinin operasyonundan önce gözaltına alındığı ve
Denizli'de adli makamlarca serbest bırakıldığı iddiası da güvenlik güçlerince soruşturuluyor. (Sabah)
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